ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI RUA SANTA ANA, 64 - CENTRO CEP: 62.736-000 - PARAMOTI/CE CNPJ: 07.711.963/0001-42

DIÁRIO OFICIAL

Ano II - Número: CCXLII de 12 de Julho de 2024



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

EXECUTIVO

Ano II - Número: CCXLII de 12 de Julho de 2024

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO DE ANULAÇÃO: 001/2024

AVISO DE ANULAÇÃO



Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz CPF: ***.847.493-** em 12/07/2024 11:28:05 - IP com n°: 192.168.0.39 www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=604

aDOM Página(s) 2 de 4

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

EXECUTIVO

Ano II - Número: CCXLII de 12 de Julho de 2024

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÕES - AVISO DE ANULAÇÃO: 001/2024

AVISO DE ANULAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI/CE - AVISO DE ANULAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024/SMS-CE — O Município de Paramoti através da Secretaria de Saúde no processo em epígrafe, comunica a ANULAÇÃO do Processo Administrativo na Modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 001/2024/SMS-CE cujo o Objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL E MATERNIDADE DR. ARAMIS PAIVA NO MUNICÍPIO DE PARAMOTI-CE. Motivo: vicio insanável de ilegalidade, art. 71, inciso III da Lei 14.133 de 01 de abril de 2021. Fernando Jefferson Ribeiro Nascimento, Ordenador de despesas da Secretaria de Saúde. Paramoti - Ce, em 08 de julho de 2024.

az (1177) 39 (177) 4 (177)

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz CPF: ***.847.493-** em 12/07/2024 11:28:05 - IP com n°: 192.168.0.39 www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=604

aDOM Página(s) 3 de 4

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

EXECUTIVO

Ano II - Número: CCXLII de 12 de Julho de 2024

EQUIPE DE GOVERNO

Antônia Telvânia Ferreira Braz

Prefeito(a)

Maria do Socorro de Oliveira Vidal

Vice-Prefeito(a)

Maria de Fatima Silva Mota

Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças

Fernando Jefferson Ribeiro Nascimento

Secretaria de Saúde

Jocivan Barreto Pontes

Secretaria de Governo

Francisco Jose Lopes de Oliveira

Coordenador(a) Geral Administrativo

Mara Alice Maciel dos Santos

Secretaria de Des. Agrário e Meio Ambiente

Jose Aurino Madeiro Silva

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Juventude

Edilson Santos Oliveira

Secretaria de Infraestrutura

Jordana Lima Portela

Procuradoria Geral do Municipio

Guilherme Farias Braz

Secretaria de Desenvolvimento Social

Carlos Renan Silva Macedo

Controladoria Geral do Município

